News Release
2021年 11月 30日

各 位

株式会社 三十三銀行

「三十三銀行ＳＢＩマネープラザ津」の四日市市への移転について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）と、SBI マネープラザ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員

社長 太田 智彦、以下「SBI マネープラザ」）は、三重県津市に設置しておりました共同店舗の「三十三銀行ＳＢＩマネ

ープラザ津」を、2021年 12月 13日(月)をもちまして三重県四日市市に移転します。これに伴い店舗名称を「三十三銀

行ＳＢＩマネープラザ四日市」に変更し共同店舗の運営を開始しますのでお知らせします。

この度の三十三銀行ＳＢＩマネープラザ四日市への移転を機に、よりきめ細やかな対面ならではの多様な商品・サー

ビスを提供してまいります。

記

≪三十三銀行ＳＢＩマネープラザ四日市の概要≫

名称 三十三銀行ＳＢＩマネープラザ四日市

住所 三重県四日市市鵜の森２丁目４番１５号(三十三銀行四日市支店２階)

電話番号 ０５９－３５０－７０１１

営業時間 平日９時００分～１７時００分

移転開店日 ２０２１年１２月１３日（月）

        ※三十三銀行ＳＢＩマネープラザ津における営業は 2021年 12月 10日(金)までとなります。

 【店舗周辺地図】                 【店舗外観】(三十三銀行四日市支店)

≪三十三銀行とＳＢＩマネープラザが展開する共同店舗≫

【共同店舗概要】

名称 三十三銀行ＳＢＩマネープラザ四日市（津より移転）

住所 三重県四日市市鵜の森２丁目４番１５号 (三十三銀行 四日市支店 ２階)

名称 三十三銀行ＳＢＩマネープラザ名古屋

住所 愛知県名古屋市中村区椿町７－２０ (三十三銀行 名古屋駅前支店 ３階)

名称 三十三銀行ＳＢＩマネープラザ松阪

住所 三重県松阪市京町５１０番地 （三十三銀行 松阪本店ビル内 １階）

 News Release
【金融商品仲介業務を行う登録金融機関】

商号等：株式会社三十三銀行

登録番号：東海財務局長（登金）第１６号

加入協会：日本証券業協会

【共同店舗運営金融商品仲介業者】

商号等：SBIマネープラザ株式会社

業種：第二種金融商品取引業者、投資助言・代理業者

登録番号：関東財務局長（金商）第２８９３号

加入協会：一般社団法人第二種金融商品取引業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会

金融商品仲介業者 登録番号：関東財務局長（金仲）第３８５号

所属金融商品取引業者

・株式会社 SBI証券（関東財務局長（金商）第４４号）

  加入協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、

         一般社団法人日本 STO協会

・ウェルスナビ株式会社（関東財務局長（金商）第２８８４号）

  加入協会：日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会

＜金融商品仲介業務に関するご注意事項＞

・当行は、金融商品仲介を行う登録金融機関として、SBI 証券を委託金融商品取引業者として金融商品仲介を行って

います。

・金融商品仲介における金融商品等は、預金ではなく預金保険制度の対象ではありません。また、当行が元本を保証

する商品ではありません。

・ご購入いただいた金融商品等は、SBI 証券に開設された口座でお預かりのうえ、SBI 証券の資産とは分別して保管さ

れていますので、SBI証券が破綻した際にも SBI証券の整理・処分等に流用されることなく、原則として全額保全されま

す。万一、SBI証券が破綻した際に、分別管理に不備がありお客様の資産を返還できなくなった場合、「投資者保護基

金」によりお客様１名あたり 1,000万円まで補償されます。

・当行は SBI証券とは別法人であり、金融商品仲介のご利用にあたっては、SBI証券の証券口座開設が必要です。（金

融商品仲介の口座開設をいただくと、お取引先口座は SBI証券に開設されます。）

・当行には、SBI 証券とお客様との契約締結に関する代理権はありません。従って、SBI 証券とお客様との間の契約の

締結権はありません。

・当行において、金融商品仲介取引をされるか否かが、お客様と当行の預金・融資等他のお取引に影響を与えること

はありません。また、当行での預金・融資等のお取引内容が金融商品仲介に影響を与えることはありません。

・当行が登録金融機関としてご案内する金融商品仲介における金融商品等のサービスは、SBI 証券によるものであり、

当行が提供するものではありません。

・金融商品仲介における金融商品等は、金利・為替・株式相場等の変動や、有価証券の発行者の業務または財産の

状況の変化等により価格が変動し、損失を生じるおそれがあります。

・お取引に際しては、手数料等がかかる場合があります。手数料等は、商品・銘柄・取引金額・取引方法等により異なり

多岐にわたるため、具体的な金額または計算方法を記載することができません。

・各商品等のリスクおよび手数料等の情報の詳細および最良執行方針については、SBI 証券のホームページ等にてご

確認下さい。

・各金融商品等のお取引に際しては、SBI 証券より交付される契約締結前交付書面、目論見書または約款等の内容を

必ずご確認のうえ、投資判断はご自身でされるようお願いします。

以 上

[お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 臼井 059－354－7120